
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 946/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-10

w sprawie ustalenia regulaminu postępowania na wybór partnera prywatnego                                
i zawarcia umowy o partnerstwie publiczno–prywatnym, której przedmiotem jest 
realizacja przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na budowie, utrzymaniu                     
i zarządzaniu obiektem Centrum Obsługi Inwestora w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Do postępowania na wybór partnera prywatnego i zawarcia umowy o partnerstwie publiczno 
–prywatnym, której przedmiotem jest realizacja przedsięwzięcia inwestycyjnego 
polegającego  na budowie, utrzymaniu i zarządzaniu obiektem Centrum Obsługi Inwestora                     
w Krakowie, stosuje się odpowiednio przepisy Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3325/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z 
dnia 29 grudnia 2010 roku (z późn.zm.) w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania 
zamówień publicznych  w Urzędzie Miasta Krakowa, z zastrzeżeniem § 2 niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

1.  Przewodniczący komisji przetargowej zostanie powołany spośród  pracowników Wydziału
 Inwestycji.

2.   Przewodniczący komisji przetargowej kieruje jej pracami i reprezentuje ją na zewnątrz.
3. Obowiązki przewodniczącego komisji przetargowej, o których mowa w § 8 ust. 1  

załącznika do Zarządzenia Nr 3325/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 
2010 roku (z późn. zm.) w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania z zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, powierzone zastaną zastępcy przewodniczącego, 
który zostanie powołany spośród  pracowników Oddziału Zamówień Publicznych.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


